Tarcuda tibi vestimentum
tuū et sequere me. **A**ctu.
xij. Mot. qz qñ duo socij
restiunt codē panno: nō solū
querit silitudinē i colore: sed et
in habitu et forma vestiuſ qz ser-
uant lōgitudinē. latitudinē. et
qz formā decorant. **S**pñalit. xps
tenit assumere formā nr̄az et fa-
cius est socius n̄ per oia nobis si
milis bñ carnē. sed nō in culpa.
Ergo si volum illi assimilari a-
spiciam? habitū vestimenti eius.
qz nō soluz dilataſ? fuit p multa
bōa opa. sed et i his p̄stater per
seuerauerit in lōgitudine vite.
Sigu. **A**po. primo. vbi **J**o. vidit

In medio. viii. candelabrorum aureorum simile filio hois vestitum, potere. **H**uiusmodi filius hominis ex testimonia sacra scripture Christus est, qui singulariter ex hoc dissert ab omni hoie quodlibet homo Christus duxit exceptio est filius hoitum, viij. et candelabra aurea sunt, viij. misericordie opera que sunt lumina anime. **I**gitur quod in medio operum dictione gescitur; preciosi? charitatē simile se iaz exhibet filio virginis qui precingens se venit non ministrari sed ministrare et aiam sum dare pro multis, veritatem singulari societas cum illo queratur, necesse est vestitus potere quod est vestimentum vestrum ad talos pertinens, quod opus est; ut in medio virtutum vestrum ad finem perseveremus. **A**poc. iiij. Esto fidelis vestrum ad mortem; et tabernaculi cornam vite. **I**psa autem induens formiam serui facit est obediens vestrum ad mortem; morte autem crucis. **T**unc pater quod teus exaltavit illum. Ergo si vis certaminis tui habe restipendium studie summare cur suz tuum per ipsam perseverantiam quam Christus prosequi voluit. **E**t quoniam Christi societate carebis in paternitate. viij. **B**er. in quadam epistola Perseverantia inquit est unica filia summi regis finis virtutum caruorum consumatio sine qua nemo videbit deum.

Quidam homo ad opus suum et ad operationem suam vestrum

ad vesperum, ss. ciij. Existens in sillo nisi fortius vestrum ad terminationem prelii dimicet non dicitur fortis. Nam si homo ipetuose percussit hostes semel bis vel ter. et in fine terga vertes fugias nihil fecit, foret melius non intrasse bellum. **H**uiusmodi intras campum primum ad certandum per Christum non debet fugere vertes terga de capo quo usque sit terminata victoria quod sit cum capite regis. s. p. morte. **T**unc non potest vestrum spolia recoligeret. Et cum triunpho ad Christum remaneare. **N**isi ergo perseveret vestrum ad mortem; non accipiter corona vite, facta enim Victoria datus corona victoribus. figura. i. **R**e. xiiij. **J**onatas vero figura. isteos cerrauit vestrum ad vesperam in tanto labore et sudore quod quasi defecerant oculi eius; sed innumento et gustato melle vissum recepit. **H**uiusmodi ritualis. p. **J**onatā quod interpretat colubra pulchra subandi penitentia pnia candidus, dimicat ergo fortius superando exercitu pharistinorum. i. demones vincendo et temptationes sustinendo ictus multos labores ad in siti et fame et vigiliis et alijs multis calamitatibus vestrum ad vesperam. i. vestrum ad mortem sed post mortem punient ad eternam vitam. ubi gustata diuina dulcedine. **I**lluminant oculi eius mecum sine aie ad videndum deum secundum et perseverantia est ergo quod hoies coronant et quod vetutes affuerat. quod Christi miles palmarum acquirit victorie.

viii

perseuerantia.

Bernar. Ep. xix. Absq; pse
uerantia in pugna nec victoriaz;
nec palma victor psegr. nutrit
e ad meritum mediairix ad pmi
um soror patientie. Statie filia.
amica pacis. amicinaz nodus.
vnanimitatis vinculti sanctitatis
pugnacul. Tolle pseuerantia
nec merced habz obsequuz. nec
bunici gratia. Ne laudet fortis
tudo. sola est cui eternitas red
dit vel potu q; eternitati hominem
reddit dicente dno. Qui pseuera
uerit usq; i finē hic saluus erit.

Ter penu eoz ne timueri
tis. pmi. Machabe. iiii.
Quidā adeo sit in expū
et incōlueri bello qd si audiat vo
ciferates inimicos et sup se im
petuose venientes videat: et te se
ipsis videat aliquos vulnerari
statim fugā arripiunt. Qd si au
dacter remaneret et in acie cer
tareret: hostes triumphaliter supa
rent. Nam ex iduaria aliqui ēt
debiliores ita artificiole sciunt
aggredi inimicos vi plus eis p
sint clamores q; arma. sed si re
piū viril resistentes statim defici
unt. Spūlēr. alig sunt adeo for
midolos et timidi tum sūt i capo
pnie et vidēt et se aliquid pdi
disse in filio q statim terga ver
tut et nesciūt ampli? reasumptis
virib; p diabolū dimicare. Nō
enīz aduertit qd humani ē pec
care. et qr nō est homo q nō pec
ett et qr septies i die cadit iust?

sed sic vidēt diabolū super se tr
ruisse et aliquas virtutes sup se
pnie vulnerasse; adeo miseri sūt
vt ad arma confessionis nesciūt
habere recursuz et in bello pse
uerare. Nam si aliquādo percu
tit nos diabolus peccati ipem
vi in nobis seruat charitatem aut
castitatem vel humilitatem nō de
bemus terga veritatis desperare.
Nā sepe homo postq; pecca
vit v penitētē d peccato psecurit
fugiat diabolū q ante peccatum.

Fig. ii. Reg. xi. Abilegim? q cū Sig

Joab obledisset filios Amon i
rabath ipsi filij Amon imperuz
fecerūt sup exercitū Joab et oc
ciderūt Uriam et multos alios.
Hed misit David ad Joab. Nō
ingr deficias: qr varius ē eu
etus belli forutor dimicare. ipse
vo pseuerās finaliter obtiuit: et
deuastauit ciuitatē hostiū: et de
struxit idola. Spiritualiter. p
Joab q dux exercitū domini e
rat subaudi penitentez q dux ē
virtutū et bonarū operationū.
Hunc igitur inuidentes amo
nites percutiuit Uriam qui in
terpretatur lumen meum p qd
audi charitatē q multū lucrat; i
spectu dei et secūt pcamūt cete
re virtutes: nulla remāet sana
charitate pcessa. sed conforzat
a David. i. sancto cloquio q do
cet manus nostras ad prelūt et
digitos nostros ad bellū: armis
pnie assūpus superat diaboluz

¶ peccataꝝ ydola simul cū ciuitate deſtrunꝝ qꝫ deuicio diabolio omnis eiꝫ moitio tꝫ prana ſu-
geſtio euaneſcit. Ideo non tebe-
mus deficere ſi aliquido cadimꝫ
ſed potius dimicantes pſeuera-
re vt vincam? Nā qꝫ nūcꝝ dia-
bolus ſuper nos irruat variis tꝫ
multis modis ſi ſpem noſtram
mittamus iꝫ deuꝫ tꝫ perſeuermꝫ
dimicantes pro xpo ipo iuuat .
¶ v. victores efficiemur. vnde Aug.
in li. 3. v. hereses circa principiu-
lo quodam exéplariter tꝫ nos ad h
prelinz confortado ſic ait. dona-
bit inquit certanꝫ victoriaꝫ qui
certadi dedit audiatur. Nō ergo
nos hoſtiū turbat non bellanti-
um forma; nō quaſi fulgens vi-
ctoria terreat armatura. Solit 
magnum tꝫ robustum armis terribi-
les ingeti turba munituꝫ David
ſolus parvus atqꝫ inermis uno
lapidis iecuꝫ pſtrauit. toraqꝫ ph i
lithoruz caſtra turbauit atqꝫ ſu-
gauit.